
 

                         

 

                  

                                                                                                                                                            

U C H W A Ł A  Nr XIV/134/2011 
R A D Y  G M I N Y  CZARNY DUNAJEC 

z dnia 28 grudnia 2011 roku 
 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 

2011-2022 

 

                 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 229  ustawy 

z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi 

zmianami)  

RADA GMINY W CZARNYM DUNAJCU  uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 

2011-2022: 

1) Zmiana kwot  wydatków, przychodów, rozchodów oraz wyniku  budŜetu na rok 2011.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/2011 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia                           

26 stycznia 2011r, w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny 

Dunajec na lata 2011-2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik  Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

                                            

                                                       § 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.     


